[bookmark: last]
様式第５号（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

城里町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

住宅新築工事等助成金請求書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定された城里町住宅新築工事等助成金を受けたいので、
下記のとおり請求します。

記

　　１．助成金交付決定通知額

	①助成金交付決定通知金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

　　２．助成金の振込口座（郵便局を除く）

	金融機関名

	預金種目
	普通預金のみ（総合口座含む・申請者本人名義のみ）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

　　　　＊申請者と同じ名義人であること。

　※注意※
　①助成金は、申請者の指定口座へ振り込みますので、振込口座はお間違えのないようご記入下さい。
　　②「交付決定通知書」の通知日より、速やかにご請求（ご提出）下さい。（郵送でも結構です）
　　＊請求書記入に関し不明な点がございましたら、まちづくり戦略課（TEL:029-288-3111）までご連絡下さい。